
Zarządzenie Nr 48/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie określenia struktury organizacyjnej administracji centralnej podległej 

bezpośrednio Kanclerzowi i Zastępcom Kanclerza  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 123 Statutu UKW 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam następującą strukturę organizacyjną administracji centralnej podległej 

bezpośrednio Kanclerzowi i Zastępcom Kanclerza: 

 

1. W skład struktury organizacyjnej podległej bezpośrednio Kanclerzowi wchodzą 

następujące jednostki: 

 

1) Sekretariat  

2) Biuro ds. Zamówień Publicznych 

3) Biuro Funduszy Europejskich i Współpracy z Regionem 

4) Dział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji 

5) Dział Zaopatrzenia 

� Magazyn Główny 

 

2. W skład struktury organizacyjnej podległej bezpośrednio Zastępcy Kanclerza wchodzą 

następujące jednostki: 

 

1) Dział Administracyjno-Gospodarczy 

2) Domy Studenta 

3) Kancelaria Główna 

� Archiwum Zakładowe 

 

3. W skład struktury organizacyjnej podległej bezpośrednio Zastępcy Kanclerza – 

Kwestorowi wchodzą następujące jednostki i samodzielne stanowiska pracy: 

 

1) Dział Finansowy, Analiz i Planowania 

� Kasa 



2) Dział Płac 

3) Zastępca Kwestora 

� Dział Księgowości 

� Zespół samodzielnych stanowisk ds. ewidencji i inwentaryzacji 

 

§ 2 

Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków jednostek i samodzielnych stanowisk pracy,  

o których mowa w niniejszym zarządzeniu określa Regulamin Organizacyjny. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    Rektor 

 

                                                                              prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 


